

Riobamba, 20 de diciembre del 2018

Señor

ING. MARCELO GUSTAVO SAMANIEGO CALDERON

Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien comunicar que, mediante ACTO CONSTITUTIVO, y de acuerdo a la DISPOSICION TRANSITORIA PRIMERA, de la Escritura de Constitución de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSOLYMPUS S.A., otorgada el 17 de diciembre del 2019, ante el Notario Noveno del Cantón Riobamba, Dr. Willan Heredia Cadena, e Inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba, bajo la Partida No. 4752 del Repertorio; usted ha sido elegido para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSOLYMPUS S.A., por el periodo de 2 años, según el Artículo Décimo Noveno del Estatuto Social de la Compañía.

Sus deberes y atribuciones se encuentran contemplados en el Artículo Vigésimo, del Estatuto Social de la Compañía. Usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

Atentamente,

Srá. Quirola Ricaurte Andrea Belén

C.C. 060403631-9

Nacionalidad Ecuatoriana

Domiciliada en la ciudad de Riobamba

ACEPTACION. - Agradezco y acepto en Nombramiento de GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSOLYMPUS S.A

Riobamba, 20 de diciembre del 2019

Ing Marcelo Gustavo Samaniego Calderón

C.C. 0604209098

Nacionalidad Ecuatoriano

Domiciliado en la ciudad de Riobamba

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSOLYMPUS S.A., se constituyó mediante Escritura Pública de fecha 17 de diciembre del 2019, otorgada ante Notario Noveno del Cantón de Riobamba, Dr. Willan Heredia Cadena. Inscrita bajo la Partida No. 4752 del Repertorio, en el Registro Mercantil del Cantón Riobamba.





REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	4886 .
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	27/12/2019
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	106
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	COMPAÑÍA DE TRANSPORTE PESADO TRANSOLYMPUS S.A.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	SAMANIEGO CALDERON MARCELO GUSTAVO
IDENTIFICACIÓN	0604209098
CARGO:	GERENTE GENERAL
PERIODO(Años):	2

2. DATOS ADICIONALES:

NO APLICA

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE ENHSIÓN: RIOBAMBA, A 27 DÍA(S) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019

JOSE ANIBAL PADILLA SAMANIEGO

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN RIOBAMBA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: JUNÍN 19-37 ENTRE TARQUI Y JUAN DE VELASCO